
פלטת גבינות משתנות ...........................................
פוקצ'ת הבית ........................................................
ריזוטו פטריות וכמהין .............................................
פולנטה ...............................................................

קרם תירס, פטריות פורטובלו צרובות, שמן כמהין, רוקט ופרמז'ן
צ'יפס עם פרמז'ן ..................................................
פטה כבד .............................................................

קרם כבד עוף, ריבת תאנים וטוסטונים קראנצ'יים
כרובית ................................................................

טחינה גולמית, סילאן, עגבניות שרי, שקדים קלויים, בצל סגול
ועשבי תיבול

ברוסקטת קמבבר וארטישוק ...................................
חמאת עשבי תיבול, קממבר, ארטישוק ושמן כמהין

סביצ'ה דג ...........................................................
רביולי ארטישוק / רביולי גבינות ...............................

חמאה, תרד, שמנת יין לבן, גבינת פטה ונגיעת סלסה
רביולי פולנטה ......................................................

יין לבן, שום, תרד ושמנת
קרפציו בקר .........................................................

פילה בקר, בלסמי מצומצם ופרמז'ן מוגש עם סלט קטן מעל
ופוקצ'ת הבית

₪ 69
₪ 19
₪ 49
₪ 49

 
₪ 25
₪ 39

 
₪ 47

 
 

₪ 43
 

₪ 52
₪ 59

 
₪ 59

 
₪ 54

 

כריך מוצרלה ........................................................
פסטו, עגבניה, עלי בזיליקום טרים, מוצרלה ובלסמי מצומצם

כריך חביתה  ......................................................... 
גבינת שמנת, ירקות חתוכים וחביתה מפנקת

כריך עוף  ............................................................. 
רצועות חזה עוף במרינדה, פסטו עגבניות ורוקט.

לחם אפוי במקום | לחם דגנים. מוגש עם סלט קטן
כריך טבעוני  ......................................................... 

כרובית בטחינה וירקות טריים

₪ 42
 

₪ 42
 

₪ 49
 

₪ 39
 

פיצה קלאסית ....................................................... 
רוטב מרגריטה, מוצרלה ובזיליקום

פיצה ארבע גבינות ................................................ 
בשמל, מוצרלה, גבינה כחולה, פרמז'ן וארטישוק א-לה רומנה

פיצה פולנטה ........................................................ 
גבינת מוצרלה, פולנטת תירס ופטריות

פיצה כמהין .......................................................... 
מוצרלה, פטריות, רוטב טרטופו-שמפיניון, פורטובלו וכמהין

בשמנת וחמאה
פיצה שוק ............................................................. 

רוטב מרגריטה, מוצרלה, ארטישוק, פטריות וזיתים
פיצה טבעונית ...................................................... 

גבינה טבעונית מגורדת ורוטב מרגריטה
תוספות: חלפיניו | בצל | פטריות | ארטישוק 5 ₪

פטה | פפרוני 9 ₪

₪ 54
 

₪ 56
 

₪ 56
 

₪ 56
 

₪ 56
 

₪ 51
 

קפרזה .................................................................
שרי צבעוני, רוקט, חתיכות ארטישוק, מוצרלה, בצל ובזיליקום

טרי. מוגש עם פוקצ'ת הבית וחמאת עשבי תיבול
בורגול כרובית .......................................................

עשבי תיבול, תפוז, בצל סגול, לאבנה ופוקצ'ה אפויה
קינואה .................................................................

תפוחי עץ, חמוציות, פטה, פיצוחים קלויים, גזר צבעוני, טחינה
גולמית ובטטה קראנץ'

קיסר ...................................................................
לבבות חסה, קרוטונים, שרי, בצל סגול ופרמז'ן

(תוספת עוף 11 ש"ח)
סלק וגבינת שברה .................................................

קרעי סלק צלוי, פיסטוק קלוי, גבינת שברה, בלסמי סלנובה,
אנדיב, אורוגולה בוינגרט תאנים

 

₪ 54
 
 

₪ 53
 

₪ 51
 
 

₪ 49
 
 

₪ 54
 

חלת שניצל ..........................................................
טחינה, מטבוחה, חצילים מטוגנים, שניצל פריך בחלה טריה.

מוגש לצד ציפס
עראיס בקר ..........................................................

פיתה עבודת יד במילוי בשר בקר וטלה לצד צ'יפס, סלסה
ואיולי צ'יפוטלה

השניצל של הרובע .................................................
עם פירה | בטטה בתנור | צ'יפס | סלט ירקות | אורז

חזה עוף ...............................................................
מוגש עם סלט קצוץ ותוספת לבחירה: 

פירה | בטטה בתנור | צ'יפס | סלט ירקות | אורז
כריך סלופי ג'ו .......................................................
לחם שאפינו כאן, בשר בקר טחון, עגבנייה, אפונה, רוקט

ואיולי צ'יפוטלה
המבורגר הבית ......................................................

220 גרם של בשר טרי מנתחים מובחרים בלחמנייה טרייה
לצד צ'יפס הבית

תוספות: צ'דר | חזה אווז 6 ש"ח
ביצת עין | בצל מטוגן | פטריות 4 ש"ח

המבורגר ביונד מיט טבעוני ......................................
מוגש לצד צ'יפס הבית

₪ 48
 
 

₪ 53
 
 

₪ 59
 

₪ 59
 

₪ 54
 
 

₪ 59
 
 
 
 

₪ 59
 
 

סלטים

ניתן להפוך לטבעוניטבעוני

ליד היין

כריכים

פיצות בוטיק

עיקריות טעימות

הקינוחים שלנו

עוגת גבינה אפויה ... 37 ₪
עם שבבי חלת דבש

 
קראק פאי ............. 39 ₪

פאי קראנצ'י של שיבולת 
שועל, דבש, וניל וקרמל

 

נמסיס .................. 39 ₪
עוגת שוקולד עשירה עם

קרם וגלידת וניל
 

פאי שוקולד חם ...... 40 ₪
והוא אפילו טבעוני

***תוספת סלט קצוץ ב-12 ש"ח***

***כל הכריכים מוגשים לצד סלט קצוץ***



צנזאנו ביאנקו 
צנזאנו רוסו 

קמפרי 
אפרול שפריץ 

אוזו 12 
פרנו

פסטיס
ערק 

 

סמירנוף 
סמירנוף בלק 

קטל 1 
בלוודיר

אספולון רפסודו
קווארבו גולד
פטרון סילבר

דון חוליו

רד לייבל
בושמילס

ג'יימסון
בלאק לייבל
ג'ק דניאלס

טאליסקר
דלנפידיך 12

בלו לייבל
לגבולין

קרלסברג               
טוברוג                    
אסטרייה                 
ווינשטפן                   

מלכה בהירה     

סודה 250 מ"ל
קולה וחברים
מים מינרלים

תפוזים סחוט טרי
אשכולית אדומה

לימונדה
מיץ ענבים

קרנבריז
ג'ינג'ר אייל

משקה אנרגיה
בירה שחורה מאלט

אספרסו קצר/ארוך
אספרסו כפול

קפוצ'ינו
קפוצ'ינו גדול

מקיאטו
מקיאטו כפול

אמריקנו
קפה שחור

תה
שוקו

נס קפה
קפה קר

דרינקים
אפריטיף

אניס

וודקה

ג'ין
גורדונס 

טנקרי

רום

פמפרו
קפטן מורגן ספייס

זאקאפה 23  

טקילה

ליקר
פיג'לינג

קוואנטרו
מידורי

קוניאק
 VS הנסי

וויסקי

דג'סטיף

שרטרז 29 | 46
פרנה 26 | 39

תוספת שתיה קלה למשקה      10

33
33
38
43

21
21
20

 

38
38
30
36

23
20
20
17

37
43
43
52

20
30
27
34

39
43

20
26

37
43
43

17
30
30

36
36
55
60

17
23
31
34

34
41
41

21
26
26

60 31

40
39
39
49
49
76
60
76
72

17
23
24
30
33
42
33
42
37

46
39

29
26

לף בלונד
קורונה 

סאמרסבי  
אסטרייה             
קרלסברג                                       

קוקטיילים  49 ₪

מערפל חושים, עמוק,
מתקתק ומעושן

MONK

טקילה, שרטרז, למון גראס,
נענע, לימון

PARADISE
אקזוטי, מתקתק בעל

טעמים טרופים

רום מליבו, מיץ מנגו, קוקוס,
נענע, מיץ לימון

בירות

בירה מהחבית (חצי ליטר)

בירה בבקבוק

BASIL SMACK
ארומטי ומתקתק שמפתה

את בלוטות הטעם והריח
ג'ין, לימון, בזיליקום, תות

PINEAPPLE RED SKIES
קייצי ומרענן, מפגיש בין

חמצמצות למתיקות מאוזנת

וודקה, ליצ'י, תות, לימון
33
33
32
29
30

33
33
36
36
38

שתיה חמהשתייה קלה
11
13
12
15
13
13
13
13
13
15
15

9
11
13
15
10
12
11
9
11
13
13
15

אמריקנו קר
תה קר גרינטי

מיצוי 100% טבעי של תה
ירוק והיביסקוס או לואיזה

תה בריאות
נענע ג'ינג'ר לימון ודבש

15
16

15

HAPPY HOUR
ראשון - חמישי
18:00 - 20:00

50% על כוסות יין, בירות וקוקטיילים
20% על תפריט האוכל והקינוחים

21אייס קפה

ברד ערק  36 ₪


